
RINGEBU FJELLSTYRE
MØTEBOK

Møtested: Rådhuset
Møtedato: 24.4.2013
Arkiv nr.: 346.0
Sak nr.: 21/13
Saksbehandler: Erik Hagen

SAMDALSPROSJEKTET – SØKNAD OM OPPSETTING AV INFORMASJONSTAVLER

Vedlegg:

- Søknad fra Samdalsprosjektet v/Gudbrand Berg 15.4.2013.
- Kostnadsoversikt

Saksframlegg:

Samdalsprosjektet med registrering av gamle bu-, liutomter og slåtter er nå ferdig. Det gjenstår oppsetting av infotavler. Prosjektet ønsker to store tavler, ei ved krysset Saubuvegen, traktorvegen til Stulen, og ei i enden på Allmenningsvegen. Disse tavlene får kart på 1x3m. Pga. stor tetthet i punk er det delt inn i fire forskjellige kart etter emnene: Buer/butomter, liuer/liutomter, slåtter og navn. I tillegg kart over dyregraver (ca 330 stk) og oversikt over Saubuene.

Det settes opp stolper av massiv furu med tak av malmfuru. Disse skal stå ubehandla for å få naturlig farge, noe vi tror passer bra i fjellet, dessuten spares vedlikehold.

Baksiden av tavlene er ledige og kan nyttes som plass for ønsket informasjon. Prosjektet ser da for seg informasjon fra fjellstyret, Statskog og Fylkesmannen, i forbindelse med Imsdalen naturreservat.

I tillegg er det tenkt to mindre tavler med oversiktskart ved Stulsbua og Statsbua.

Prosjektet håper på økonomisk bistand, slik at prosjektet blir fullfinansiert. Se vedlagt kostnadsoversikt.

Saksbehandlers merknader:

Fjellstyret har tidligere vært positive til Samdalsprosjektet, med merking av bu-, liutomter og slåtter, og har også bevilget tilskudd til trykking av bok om prosjektet. Oppsetting av tavler med informasjon og kart er en naturlig del av prosjektet, og fjellstyret bør kunne godkjenne oppsetting av slike på omsøkte steder. Det anbefales imidlertid at aktuelle forvaltningsmyndigheter kan involveres i arbeidet med innhold og utforming av tavlene. Dette også i forhold til eventuelle økonomiske bidrag.

Videre bør det avklares et framtidig vedlikeholdsansvar for installasjonene i prosjektet.

Vedtak:

Ringebu fjellstyre er positive til Samdalsprosjektets søknad om oppsetting av informasjonstavler. Med forbehold om godkjenning hos Statskog, avklares endelig innhold, størrelse og utforming med fjellstyret og ev. andre forvaltningsorgan som måtte ønske sin informasjon på tavlene.

Videre bør det avklares et framtidig vedlikeholdsansvar for installasjonene i prosjektet.

Søknad om støtte til prosjektet behandles når endelig løsning foreligger.

Enstemmig vedtatt**Kopi:**

Statskog SF

Fylkesmannen i Oppland